

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğünden:

02 Kasım 2018 tarihli ve 30583 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik” kapsamında Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi (İlkeler ve Kriterler) uyarınca öğretim üyeleri alınacaktır.

- İlanda belirtilen kadroya müracaat eden adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesinde yer alan şartları taşıyor olması gerekmektedir.

- Öğretim üyesi kadrosuna müracaat edecek adaylar, başvuru formlarına ve ayrıntılı bilgilere <https://ksbu.edu.tr/> adresindeki duyurular kısmından ulaşabilir.

- Adaylar, ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı’na şahsen veya posta yolu ile başvuruda bulunacaklardır.

SIRA NO.	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	ÜNVANI	ADET	DERECE	AÇIKLAMALAR
1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Profesör	1	1	Acil Tıp alanında doçentlik ünvanı almış olmak. Akut koroner sendromlar ve zehirlenmeler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
2	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Farmakoloji	Profesör	1	1	Eczacılık Fakültesi lisans mezunu olmak. Tıbbi Farmakoloji alanında doktora derecesine sahip olup aynı alanda doçentlik ünvanı almış olmak.
3	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Nöroşirürji	Profesör	1	1	Beyin ve Sinir Cerrahisi alanında doçentlik ünvanı almış olmak. Nörovasküler hastalıklarda üç boyutlu yazıcı konusunda çalışmış olmak.
4	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Doçent	1	1	Kalp ve Damar Cerrahisi alanında doçentlik ünvanı almış olmak.

5	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Doçent	1	1	Kardiyoloji alanında doçentlik ünvanı almış olmak. Kalp hızı değişkenliği ve kalp hızı türbülansı ile ilgili çalışmaları olmak.
6	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Doçent	1	1	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında doçentlik ünvanı almış olmak. Ürojinekolojik rehabilitasyon alanında çalışmaları olmak.
7	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	Ortopedi ve Travmatoloji alanında doçentlik ünvanı almış olmak. Anestezik ajanların kırık iyileşmesi üzerine etkilerini inceleyen histopatolojik ve biyomekanik çalışma yapmış olmak.
8	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları	Doçent	1	1	Kulak Burun Boğaz Hastalıkları alanında doçentlik ünvanı almış olmak. Odyoloji alanında çalışmaları olmak.
9	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anestezi ve Reanimasyon	Doçent	1	1	Anestezi ve Reanimasyon alanında doçentlik ünvanı almış olmak.
10	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr. Öğr.Üyesi	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında tıpta uzmanlığını almış olmak. Belgelendirmek şartıyla en az 3 (üç) yıl çocuk acil tecrübesine sahip olmak.
11	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr. Öğr.Üyesi	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında tıpta uzmanlığını almış olmak. Belgelendirmek şartıyla çocuk sağlığı ve hastalıkları alanında eğitim faaliyetini tecrübesine sahip olmak. Okul öncesi çocukların ekran süresi ve ebeveyn tutumları ile ilgili sosyal pediatri alanında çalışmaları olmak.

12	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr. Öğr.Üyesi	1	1	Kardiyoloji alanında tıpta uzmanlığını almış olmak. Kaynağı belirlenemeyen embolik inmede sol atriyal ve sol ventriküler longitudinal strain ile ilgili çalışmaları olmak.
13	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr. Öğr.Üyesi	1	1	Kardiyoloji alanında tıpta uzmanlığını almış olmak. Koroner yavaş akım hastalarında faktör XI ve XII aktivitesi ile ilgili çalışmaları olmak.
14	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Dr. Öğr.Üyesi	1	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında tıpta uzmanlığını almış olmak. Adneksiyal kitleler ve polikistik over ile ilgili çalışmaları olmak.
15	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Dr. Öğr.Üyesi	1	1	Genel Cerrahi alanında tıpta uzmanlığını almış olmak. Organ naklinde damar greftleri ve rekonstruksiyonu ile ilgili çalışma yapmış olmak.
16	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları	Dr. Öğr.Üyesi	1	2	Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları alanında tıpta uzmanlığını almış olmak. Larinks kanserleri hakkında çalışmaları olmak. Ulusal veya uluslararası derneklerin sınavlarında yeterlilik belgesi almış olmak.
17	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Dr. Öğr.Üyesi	1	2	Ortopedi ve Travmatoloji alanında tıpta uzmanlığını almış olmak. Türk Ortopedi ve Travmatoloji Eğitim Konseyi Yeterlilik Belgesine sahip olmak. Başlangıç ve ileri seviye hareket analizi konusunda eğitim almış olmak.

18	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Dr. Öğr.Üyesi	1	2	Ortopedi ve Travmatoloji alanında tıpta uzmanlığını almış olmak. Konjenital tibia psödoartrozu konusunda çalışmaları olmak.
19	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Dr. Öğr.Üyesi	1	2	Göz Hastalıkları alanında tıpta uzmanlığını almış olmak. Glokom cerrahisi tedavi yöntemleri ilgili çalışmaları olmak. Glokom cerrahisi kursu sertifikasına sahip olmak.
20	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Dr. Öğr.Üyesi	1	2	Göz Hastalıkları alanında tıpta uzmanlığını almış olmak. Retina ve şaşılık alanlarında eğitim almış olmak. Diyabetik retinopati ve katarakt cerrahisi alanlarında çalışmaları olmak.
21	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Dr. Öğr.Üyesi	1	2	Üroloji alanında tıpta uzmanlığını almış olmak. Avrupa Üroloji Board Sertifikasına (FEBU) ve Ürodinami Sertifikasına sahip olmak.
22	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Sistemleri Yönetimi	Dr. Öğr.Üyesi	1	5	Sağlık Kurumları Yönetimi alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. SSCI indeksli dergilerde yayınlanmış makalede yazar olmak.

23	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Dr. Öğr.Üyesi	1	3	Biyokimya lisans mezunu olup, yüksek lisans ve doktorasını Tıbbi Biyokimya alanında yapmış olmak. Diyabet, insülin direnci, tiroid fonksiyonları anne sütü ve oksidatif hasar ile ilgili çalışmalarını ve uluslararası yayınları olmak. Belgelendirmek şartıyla Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 (beş) yıl görev yapmış olmak.
24	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Dil ve Konuşma Terapisi	Dil ve Konuşma Terapisi	Dr. Öğr.Üyesi	1	3	Dil ve Konuşma Terapisi alanında doktora yapmış olmak.
25	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Psikiyatri Hemşireliği	Dr. Öğr.Üyesi	1	2	Lisans mezunu olup, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış olmak. Bilişsel Davranışçı Terapi Uygulayıcı Sertifikasına sahip olmak. Ruhsal durum değerlendirmesi ve şiddet konularında çalışmaları olmak.
26	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Dr. Öğr.Üyesi	1	2	Periodontoloji alanında tıpta uzmanlığını almış olmak. Uzmanlık alanında en az 1 (bir) yıl görev yapmış olmak. Adli Diş Hekimliği alanında eğitim almış olmak.
27	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Mühendislik Temel Bilimler	Mühendislik Temel Bilimler	Dr. Öğr.Üyesi	1	5	Kimya Bölümü lisans mezunu olmak. Tıbbi Biyokimya alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Belgelendirmek şartıyla Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 (beş) yıl görev yapmış olmak.